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Meddelelsen indeholder intern viden.

Guidance 2023 ændres
 

Med udgangspunkt i resultatet fra første halvår 2023 og igangværende og planlagte demo-projekter, forventer vi fortsat en

markant omsætningsfremgang på mellem 46 % og 65 % i forhold til 2022. Guidance for koncernomsætningen for 2023

ligger uændret i intervallet imellem DKK 38,0 mio. og DKK 43,0 mio.

Guidance for resultatet af den primære drift (EBIT), som hidtil har ligget i intervallet imellem DKK -1,0 mio. og DKK 1,0 mio.

nedjusteres til intervallet imellem DKK -3,5 mio. og DKK 0. Årsagen skyldes en strategisk beslutning om at holde momentum

i salgsfremmende aktiviteter, hvilket bl.a. har givet sig udslag i højere rejseomkostninger. Endvidere er administrative

omkostninger, herunder IT-omkostninger, ikke blevet reduceret i det planlagte tempo.

For yderligere information henvises til halvårsrapporten 2023, som offentliggøres d. 21. august 2023.

Q-Interline A/S, som er noteret på Nasdaq First North Growth Marked Copenhagen (QINTER), er forpligtet til at offentliggøre

ovenstående information i henhold til compliance med EU’s Markedsmisbrugsforordning punkt 17.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.
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Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 43 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 26 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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